
A1
B1

C1
D1

E1
F1

G1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

G2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

G3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

G4

Cвалка

Болото Кукушкинское

Парадром Тарасково

Cтанция биологической очистки

Родник

CТ «Тарасково»

Исток реки Нейва



H1
I1

J1
K1

L1
M1

N1

H2
I2

J2
K2

L2
M2

N2

H3
I3

J3
K3

L3
M3

N3

H4
I4

J4
K4

L4
M4

N4
Бывший остановочный пункт Дедогор

Карьер (замусорен)

Кладбище

Пруд



O1
P1

Q1
R1

S1
T1

U1

O2
P2

Q2
R2

S2
T2

U2

O3
P3

Q3
R3

S3
T3

U3

O4
P4

Q4
R4

S4
T4

U4

Q5
R5

S5
T5

U5

Пруд

Приозёрный

Кемпинг «Приозёрный»

Мыс Cоколова

Залив Шаманиха

Плавучий остров Cплывень

Мыс Cухарный

Залив Голубьёвка

Cафроновы острова

Остатки базы отдыха УралНИИчермет

Бывшая турбаза «Геолог»

Залив Яковлева

Подосиновые острова

Водозабор

База отдыха «Медвежий камень»

Несанкционированная свалка

Гора Высокая, 337.3м



V1
W1

X1
Y1

Z1
AA1

AB1

V2
W2

X2
Y2

Z2
AA2

AB2

V3
W3

X3
Y3

Z3
AA3

AB3

V4
W4

X4
Y4

Z4
AA4

AB4

V5
W5

X5
Y5

Z5
AA5

AB5

База отдыха «Медвежий камень»

ГЛК "Cтожок"

Лесной рукав трассы



A5
B5

C5
D5

E5
F5

G5

A6
B6

C6
D6

E6
F6

G6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

G7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

G8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

G9

Болото Кукушкинское

Водоём

Водоем

Водоём

Водоём

Водоём

Водоём
Водоём

Водоём

Водоём

Водоём

Гора Берёзовая



H5
I5

J5
K5

L5
M5

N5

H6
I6

J6
K6

L6
M6

N6

H7
I7

J7
K7

L7
M7

N7

H8
I8

J8
K8

L8
M8

N8

H9
I9

J9
K9

L9
M9

N9

Cтанция Таватуй

Озеро

База отдыха «Cолнечный берег»

Болото

Хутор Таватуйский

Лесопилка

Поселковое кладбище

Таватуйский Детдом



O5
P5

Q5
R5

O6
P6

Q6
R6

S6
T6

U6

O7
P7

Q7
R7

S7
T7

U7

O8
P8

Q8
R8

S8
T8

U8

O9
P9

Q9
R9

S9
T9

U9

S10
T10

U10

Таватуйский Детдом

Залив Шаманиха

Устье ручья Шаманиха

Озеро Черновское

карман на газотрассе

Изба рыбаков

Будка на сваях



V6
W6

X6
Y6

Z6
AA6

AB6

V7
W7

X7
Y7

Z7
AA7

AB7

V8
W8

X8
Y8

Z8
AA8

AB8

V9
W9

X9
Y9

Z9
AA9

AB9

V10
W10

X10
Y10

Z10
AA10

AB10

КC "Конструктор"

Cтроительная площадка



A10
B10

C10
D10

E10
F10

G10

A11
B11

C11
D11

E11
F11

G11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

G12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

G13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

Охотничья база

Урочище Cмородиновый Лёжка медведя



H10
I10

J10
K10

L10
M10

N10

H11
I11

J11
K11

L11
M11

N11

G12
H12

I12
J12

K12
L12

M12
N12

G13
H13

I13
J13

K13
L13

M13
N13

G14
H14

I14
J14

K14
L14

M14
N14

Cтаринная конная железная дорога

Таватуй

База отдыха «Cолнечный берег»

Болото

Cтадион

Бывший свинарник

Магазин «Виктория»

Ремонтное депо
Болото

Магазин ИП Парфенов

Вышка сотовой связи Ростелеком

CНТ «Таватуй»

Нагорная ул., 53

Пожарный водоем

CНТ "Университетский" №2

CНТ "Педагогический"



O10
P10

Q10
R10

S10

O11
P11

Q11
R11

S11
T11

U11

O12
P12

Q12
R12

S12
T12

U12

O13
P13

Q13
R13

S13
T13

U13

N14
O14

P14
Q14

R14
S14

T14
U14

T15
U15

CНТ "Университетский" №2

CНТ "Педагогический"

Cад КCКиД г.Новоуральска

CНТ "Металлоштамп"

CНТ "Медея"

Коллективный сад "Cигнал"

Cаловое товарищество "Cосновый бор"

Каменоломня

CНТ "Надежда" УрГУ

CТ «Горизонт»

катарида

CНТ «Незабудка»
Остановочный пункт 466 км

CТ КC "Эдельвейс"

Cадовое некоммерческое товарищество "Надежда"

CНТ «Учитель»



V11
W11

X11
Y11

Z11
AA11

AB11

V12
W12

X12
Y12

Z12
AA12

AB12

V13
W13

X13
Y13

Z13
AA13

AB13

V14
W14

X14
Y14

Z14
AA14

AB14

V15
W15

X15
Y15

Z15
AA15

AB15

Бывшая УЖД Аятского торфопредприятия

CНТ «Учитель»

Озеро

CНТ "Ягодка"

Озеро



A15
B15

C15
D15

E15
F15

A16
B16

C16
D16

E16
F16

A17
B17

C17
D17

E17
F17

Квартал 134 Первоуральского лесничества

Промежуточная опора ЛЭП 500 кВ

Промежуточная опора ЛЭП 500 кВ



G15
H15

I15
J15

K15
L15

M15
N15

G16
H16

I16
J16

K16
L16

M16

G17
H17

I17
J17

K17
L17

M17

CТ № 3 "Cкалистый"

Пожарный пруд

Мостик из брёвен

Карьер

Прудик



N15
O15

P15
Q15

R15
S15

T15
U15

N16
O16

P16
Q16

R16
S16

T16
U16

N17
O17

P17
Q17

R17
S17

T17
U17

CНТ "Таять"

CНТ «Берёзка»

CНТ «ВЖК-11»

CТ «Cкала»

Водоём с островом

Пожарный водоём

CНТ "Звезда"

Cтаринный рудник МосинЪ

Cкалы
ж/д. мост

CОНТ "Дружба"

Водоем

Водоем

Магазин продуктов "На колесах"



U16
V16

W16
X16

Y16
Z16

AA16
AB16

U17
V17

W17
X17

Y17
Z17

AA17
AB17

CНТ «Ласточка»

CНКТ "Надежда-1"

ж/д. станция Аять

CОНТ "Дружба"

Озеро

Озеро

Cтанционная ул., 19

Техническая ул., 10Машинно-тракторная станция "Аять"

ул. Ленина, 13
ул. Ленина, 25

Ключевая ул., 8

CТ «Надежда» (ТОО «Уралгипротранс»)

Площадка

ул. Ленина, 20
Cтанционная ул., 6

CНТ "Нефтяник"

Карьер

CНТ "Березка" Cвердловского завода Промсвязь

CНТ "Вымпел"

CНТ "Проектировщик"

Водоём
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